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INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

202404183 CAIO HENRIQUE FROEMMING 12/04/1995 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 1º Aprovado Ampla Concorrência

20240351 JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 01/04/1991 5,00 5,00 10,00 62,50 82,50 2º Aprovado Ampla Concorrência

202404147 LUCAS MILITÃO VITORIO 23/01/1998 5,00 10,00 5,00 55,00 75,00 3º Classificado Ampla Concorrência

20240348 DANIELA CABRAL MARTINS 27/02/1989 10,00 2,50 10,00 50,00 72,50 4º Classificado Ampla Concorrência

20240339 PABLO FERREIRA DOS SANTOS 02/10/1991 7,50 7,50 7,50 50,00 72,50 5º Classificado Ampla Concorrência

202404149 GEOVANA DAMINELLI DA SILVA 28/05/1995 5,00 5,00 7,50 55,00 72,50 6º Classificado Ampla Concorrência

20240397 GRACIELLE ANDRIGHETTI 26/07/1982 10,00 7,50 10,00 42,50 70,00 7º Classificado Ampla Concorrência

20240349 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 20/11/1988 7,50 2,50 5,00 55,00 70,00 8º Classificado Ampla Concorrência

20240369 KAREN FERREIRA ALMEIDA 24/09/1994 5,00 5,00 10,00 50,00 70,00 9º Classificado Ampla Concorrência

202404165 DEISE MARA DIAS 10/06/1985 10,00 5,00 5,00 47,50 67,50 10º Classificado Ampla Concorrência

20240353 MAQUELI CRISTINA TEIXEIRA 17/03/1991 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 11º Classificado Ampla Concorrência

20240383 KAROLINE DA SILVA SANTOS 08/05/1996 7,50 5,00 7,50 45,00 65,00 12º Classificado Ampla Concorrência

202404140 SUZANA TONIAZZO 06/11/1980 5,00 5,00 5,00 50,00 65,00 13º Classificado Ampla Concorrência

202404192 EDUARDA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 11/07/2005 2,50 2,50 2,50 57,50 65,00 14º Classificado Ampla Concorrência

202404187 FERNANDO TRINDADE DE CARVALHO 24/04/1992 7,50 2,50 10,00 42,50 62,50 15º Classificado Ampla Concorrência

20240393 JULIANA ALEXANDRINO 30/01/1985 5,00 7,50 7,50 42,50 62,50 16º Classificado Ampla Concorrência

20240365 TANI RAFAELA DA SILVA PEREIRA 14/12/1989 5,00 7,50 7,50 42,50 62,50 17º Classificado Ampla Concorrência

202404150 JOSIANE MARINHO LEITE ANACLETO 01/06/1983 5,00 5,00 5,00 47,50 62,50 18º Classificado Ampla Concorrência

202404167 DJAIRY DE SOUZA GAMA 21/06/1986 5,00 2,50 7,50 45,00 60,00 19º Classificado Ampla Concorrência

202404157 JOÃO PAULO VIANA OLIVEIRA ANDRADE 18/11/1989 7,50 7,50 5,00 37,50 57,50 20º Classificado Ampla Concorrência

202404199 CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 17/06/1980 7,50 5,00 2,50 42,50 57,50 21º Classificado Ampla Concorrência

20240376 OTAVIANO GERALDINO BILACH 18/09/1992 5,00 5,00 7,50 40,00 57,50 22º Classificado Ampla Concorrência

202404131 MAICON MUNIZ DE OLIVEIRA 27/05/1994 5,00 5,00 5,00 42,50 57,50 23º Classificado Ampla Concorrência

202404113 NATALIA SOUZA DE CARVALHO COSTA 16/12/1997 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 24º Classificado Ampla Concorrência

202404154 KARINA CANAVER 13/04/1995 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 25º Classificado Ampla Concorrência

202404125 ALESSANDRA RIBEIRO LEAL 12/01/1998 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 26º Classificado Ampla Concorrência

202404139 ELOISA LEITE OLIVEIRA 30/01/1997 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 27º Classificado Ampla Concorrência

202404185 LILIAN DE ANDRADE MOREIRA 15/05/2002 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 28º Classificado Ampla Concorrência

20240391 EDSILANIA CORDEIRO DOS SANTOS 27/01/1982 5,00 7,50 5,00 37,50 55,00 29º Classificado Ampla Concorrência

202404126 JAQUELINE TRINDADE PEREIRA 02/08/1989 5,00 2,50 5,00 42,50 55,00 30º Classificado Ampla Concorrência

202404170 FABIANA ALVES TRINDADE BARBOSA 28/09/1997 2,50 5,00 2,50 45,00 55,00 31º Classificado Ampla Concorrência
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202404177 ARMANDO CESAR DE OLIVEIRA GARRIDO 24/10/1992 2,50 2,50 5,00 45,00 55,00 32º Classificado Ampla Concorrência

20240362 DIOVANA ELENA DA SILVA 10/08/2001 2,50 2,50 5,00 45,00 55,00 33º Classificado Ampla Concorrência

202404144 ALEX SANDRO ALVES DE SOUZA 19/08/2004 7,50 5,00 5,00 35,00 52,50 34º Classificado Negro

202404174 ALEXSANDRA OLIVEIRA DE AQUINO 25/05/1999 7,50 5,00 2,50 37,50 52,50 35º Classificado Ampla Concorrência

202404112 MARCIANO FIEDLER JUSTEN 28/12/1995 7,50 2,50 7,50 35,00 52,50 36º Classificado Ampla Concorrência

202404175 ANDREZA DE OLIVEIRA DE AQUINO 19/10/1994 7,50 2,50 5,00 37,50 52,50 37º Classificado Ampla Concorrência

202404156 DIOVANA CAIO ALVES LEITE 07/11/2000 5,00 7,50 5,00 35,00 52,50 38º Classificado Ampla Concorrência

202404193 GABRIEL YCARO SANTOS DÉRIO 10/10/2005 5,00 5,00 10,00 32,50 52,50 39º Classificado Ampla Concorrência

202404159 TANIA CRISTINA PIRES RIBEIRO 13/07/1988 5,00 5,00 5,00 37,50 52,50 40º Classificado Ampla Concorrência

202404207 JHENIFER CORDEIRO DOS SANTOS 16/10/1993 5,00 5,00 2,50 40,00 52,50 41º Classificado Ampla Concorrência

202404151 RODOLFO RODRIGUES TENÓRIO DA SILVA 27/08/1991 2,50 5,00 2,50 42,50 52,50 42º Classificado Ampla Concorrência

202404178 VALDINEI ANDRE VIANA DA SILVA 06/06/1980 2,50 2,50 5,00 42,50 52,50 43º Classificado Ampla Concorrência

20240375 PRISCYLA FERREIRA POLYDORO 11/05/1993 0,00 7,50 5,00 40,00 52,50 44º Classificado Ampla Concorrência

202404116 ANDREINA DAIANI ROSSI 19/08/1999 0,00 2,50 5,00 45,00 52,50 45º Classificado Ampla Concorrência

202404161 FRANCIELE PIRES DE SOUZA 11/06/1997 5,00 5,00 5,00 35,00 50,00 46º Classificado Ampla Concorrência

202404209 LIZANDRA NAIARA PIRES DE SOUZA 20/05/1991 5,00 2,50 7,50 35,00 50,00 47º Classificado Ampla Concorrência

20240345 WELLITA FERNANDA JARDIM DE CAMARGO 21/02/1985 0,00 2,50 5,00 42,50 50,00 48º Classificado Ampla Concorrência

6054 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE - MIRADOR

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INF CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

202403104 GUILHERME GOMES BASILIO 30/12/2000 7,50 10,00 7,50 50,00 75,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

202404158 JOÃO PAULO VIANA OLIVEIRA ANDRADE 18/11/1989 5,00 5,00 5,00 52,50 67,50 2º Classificado Ampla Concorrência

20240394 PABLO FERREIRA DOS SANTOS 02/10/1991 7,50 7,50 5,00 45,00 65,00 3º Classificado Ampla Concorrência

20240395 HELENA SOUZA FOSS 29/10/1997 5,00 5,00 7,50 47,50 65,00 4º Classificado Ampla Concorrência

20240392 JULIANA ALEXANDRINO 30/01/1985 7,50 2,50 5,00 45,00 60,00 5º Classificado Ampla Concorrência

202404115 CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 17/06/1980 2,50 10,00 7,50 40,00 60,00 6º Classificado Ampla Concorrência

20240358 JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 01/04/1991 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 7º Classificado Ampla Concorrência

202404137 RENATA ANDRADE DOS SANTOS 28/08/1994 2,50 2,50 5,00 47,50 57,50 8º Classificado Negro

20240384 KAROLINE DA SILVA SANTOS 08/05/1996 7,50 7,50 5,00 35,00 55,00 9º Classificado Ampla Concorrência

20240377 OTAVIANO GERALDINO BILACH 18/09/1992 5,00 7,50 7,50 35,00 55,00 10º Classificado Ampla Concorrência

202404132 MAICON MUNIZ DE OLIVEIRA 27/05/1994 2,50 5,00 2,50 42,50 52,50 11º Classificado Ampla Concorrência
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20240373 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 20/11/1988 7,50 2,50 5,00 35,00 50,00 12º Classificado Ampla Concorrência

20240374 PRISCYLA FERREIRA POLYDORO 11/05/1993 2,50 5,00 5,00 37,50 50,00 13º Classificado Ampla Concorrência

20240363 JOSIANE DOS SANTOS LOPES GOMES 20/06/1989 0,00 5,00 5,00 40,00 50,00 14º Classificado Ampla Concorrência
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